Offertorium. Prov. 39. Honora Dominum de tua substantia, et de primis omnium frugum tuarum da ei. Noli prohibere benefacere eum, qui potest; si vales, et ipse benefac.

Secreta.

 oelesti, Domine Jesu Christe, sacrificii igne corda nostra in

odorem suavitatis exure: qui beato Alphonso Mariae tribuisti et haec Mysteria celebrare, et per eadem hostiam tibi sanctam scipsum exhibere. Qui vivis.

Communio. Eccli. 51. Sacerdos magnus, qui in vita sua suffulsi dominum, et in diebus suis corroboravit templum, quasi ignis effulgens, et thus ardens in igne.

Postcommunio.

 eus, qui beatum Alphonsum Marriam, Confessorem tuum atque Pontificem, fidelem divini Mysterii dispensatorem et praeconem effecisti: ejus meritis precibusque concede; ut fideles tui et illud frequenter percipient, et percipiendo sine fine colaudent. Per Dominum.

DIE XI. AUGUSTI.

In festo

S. Christophori Martyris.

Missa: In virtute, cum Evang. Si quis vult. et sequent. Orat.

Oratio.

 desto, Domine, supplicationibus nostris: ut, qui beati Martyris tui Christophori natalitiis gloriamur; nec minis injuste consequentium, nec ullis perturbemur adversis. Per Dominum nostrum.

Secreta.

 blata munera, quaesumus, Domine, tua benedictione sanctifica, quae, te donante, nos illa flamma tuae dilectionis accendat, per quam sanctus Christophorus tormenta sui corporis universa devicit. Per Dominum.

Postcommunio.

 eati Martyris tui Christophori victoriam divino convivio celebrantes: te, Domine, depositimus; ut panem vitae hic edentibus des vincere, et vincentibus des edere de ligno vitae in Paradiso. Per Dominum.

DIE XVI. AUGUSTI.

In festo
S. Rochi Confessoris.Missa: Justus, cum Or. propria.
Oratio.

Populum tuum, quae sumus, Domine, continua pietate custodi: et beati Rochi suffragantibus meritis; ab omni fac animae et corporis contagione securum. Per Dominum.

DOMINICA INFRA OCTAV. ASSUMPT. B. M. V.

In festo
S. Joachimi Conf. Patr. B.M.V.

Missa, ubi non habetur infra octav. Assumpt., accipiatur ex 20. Martii, Graduale vero ut sequitur.

Graduale. Psal. 111.
Dispersit, dedit pauperibus.
Justitia ejus manet in saeculum saeculi.

V. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicitur. Alleluja, alleluja.

V. O Joachim sancte, Conjux Annae, Pater almae Virginis, hic famulis confer salutis opem. Alleluja.

DIE XVIII. AUGUSTI.

In festo
S. Agapiti Martyris.

Introitus. Sap. 10. 21.

Sapientia aperuit os mutum,
et linguas infantium fecit
disertas.

Psal. 112. Laudate, pueri, Dominum, laudate nomen Domini.